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”Den mørkhårede kvinde fjernede hånden fra sit hår og så ned på Adele 

med et udtryk, der var en blanding af afsky og modvilje. ”Åh,” sagde 

hun og flyttede blikket tilbage til Oliver. ”Nå, jamen, jeg vil lade dig 

komme videre med det så. Farvel.” Hendes øjne strålede mod Oliver og 

skød knive mod Adele, før hun satte sig ved bordet, hvor hendes 

veninder ventede. 

Straks begyndte de tre kvinder at tale om Oliver og satte spørgsmåls-

tegn ved, hvad i alverden han lavede. Hvorfor drak han dog kaffe med 

Adele?” 
 

Hede Drømme er en intens, livsbekræftende bully romance med en 

stærk kvindelig hovedperson. Dens handling er centreret omkring body 

shaming og tropen big beautiful woman. 

 

Netop de stærke kvindelige karakterer er Lucy Felthouses speciale. Hun 

har et feministisk udtryk og har via sit studie beskæftiget sig med 

kvinderoller i litteratur med særligt fokus på erotik og romance. 

Lycy har vundet flere priser for sit forfatterskab i Storbritannien, hvor 

hun også har studeret Creative Writing på University of Derby. Siden 

2006 har Lucy, inklusive alt fra korte noveller til romaner, fået 

publiceret mere end 170 udgivelser indenfor romance og erotik samt 

artikler og faglitteratur. 

 

Romancer fra Baadsgaards Books er historier med kærlighed, hede 

forhold og lykkelige slutninger, der samtidig danner rammen for 

temaer, som både kan være dybsindige, voldsomme og nøgne 

fremstillinger af verden. Det er fortællinger med noget på hjerte, som 

indeholder en bred palette af menneskelige facetter – herunder 

voksenmobning, der er et tema, som fortjener mere opmærksomhed. 

 

Hede Drømme er historien om, hvordan et menneske påvirkes af 

livslang mobning. Det er også fortællingen om at overvinde 

uretfærdighed, om, at alle ikke er ens, og at kærligheden venter på alle 

derude, også selvom det kan synes usandsynligt. 

 

Kontakt: Baadsgaards Books, ove.jensen@baadsgaardsbooks.com, mobil 

24458791 
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